
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

                                               
                                              Р Е Ш Е Н И Е                      

 

 

 

от «15»  ноября 2018г.                                                                           № 33-131 
 
 
 
 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Волоколамского  
муниципального района от 06.04.2017  №2-5 «О персональном составе  
постоянных депутатских комиссий Совета депутатов Волоколамского 

муниципального района» 
 
 
В соответствии с Регламентом Совета депутатов Волоколамского 

муниципального района Совет депутатов Волоколамского муниципального района  
РЕШИЛ: 
        Внести изменения в Приложение, утвержденное решением Совета депутатов 
Волоколамского муниципального района от 06.04.2017  №2-5 «О персональном 
составе постоянных депутатских комиссий Совета депутатов Волоколамского 
муниципального района», изложив его в новой редакции (прилагается).  
 
 
 
 
 
 
 
Председатель Совета депутатов 
Волоколамского муниципального района              С.И. Блохин 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
                                                   Приложение к решению Совета депутатов      

                                                                             Волоколамского муниципального 
района 

от «15» ноября 2018г. №33-131 
 
 
 

1. Комиссия по вопросам бюджета, финансовой и налоговой политики: 
 
- Шорников С.А. – председатель 
- Гаврилов Р.А. 
- Зайцев Е.В. 
- Нагорный А.Р. 
- Новоселова М.В. 

 
 
2. Комиссия по законности и местному самоуправлению: 
 
- Литвиненко С.П. – председатель 
- Воробьев Н.Н. 
- Гаврилов Р.А. 
- Зайцев Е.В. 
- Филатов А.Л. 
 
 
3. Комиссия по промышленности, аграрной политике, жилищно-
коммунальному    хозяйству, строительству, транспорту, торговле и 
предпринимательству: 
 
- Флегонтов А.Е. – председатель 
- Богдашкин М.С. 

        - Бушуев В.Р. 
        - Беляков А.Н. 

 
4. Комиссия по вопросам здравоохранения, образования, культуры, спорта, 
делам молодежи и туризма: 
 
- Демидова Л.А. - председатель 
- Беляков А.Н. 
- Зерюкаева  Е.В. 
- Нагорный А.Р. 
- Шорников С.А. 
 

 


